

استانداری تهران از پنجمین سفر شهرستانی گزارش می دهد؛

صفر تا صد سفر استاندار تهران به شهریار؛ ۵۷ مصوبه تصویب شد

استاندار تهران، در پنجمین سفر شهرستانی خود، در شهریار حاضر شد و مطالبات مردم این شهرستان در حوزه های حمل و نقل و توسعه مترو، عدالت آموزشی و درمانی، ساماندهی واحدهای صنعتی، ظرفیت ها و چالش های زیست محیطی و بحران آب، تکمیل پروژه های نیمه تمام، مشکلات مسکن و مناسب سازی معابر را مورد بررسی قرار داد، شرح کامل سفر را در این گزارش بخوانید.



به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، پنجمین سفر استاندار تهران شهریار بود، این شهرستان دارای ۵۸ روستا است که در نزدیکی و در غرب شهر تهران واقع شده و با جمعیتی بالغ بر ۷۴۴,۲۱۰ نفر، دوازدهمین شهرستان پرجمعیت ایران محسوب می شود، شهریار به نگین سرسبز غرب تهران مشهور است.

محمد صادق معتمدیان عصر سه شنبه 23 بهمن ماه پنجمین سفر شهرستانی خود را با حضور در شهریار آغاز کرد و با استقبال مسئولان شهرستانی وارد این شهرستان شد.

ادای احترام استاندار تهران به شهدای شهریار

استاندار تهران به همراه معاونین، فرماندار و دیگر مسئولان، با حضور در مزار شهدای «بهشت رضوان» شهریار، به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی ادای احترام کرد.

بازدید استاندار تهران از بیمارستان امام سجاد (ع) شهریار

محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، در ادامه سفر به شهرستان شهریار، با همراهی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، سجاد برنجی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار و جمعی از مسئولین استانی و شهرستان امام سجاد علیه السلام بازدید کرد.

استاندار در این بازدید ضمن بررسی روند پیشرفت مراحل اجرایی فاز دوم بیمارستان امام سجاد (ع) و اورژانس این بیمارستان در جریان اقدامات انجام یافته قرار گرفت.

شایان ذکر است فاز دوم این بیمارستان ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای تکمیل فضای داخلی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد اعتبار نیاز است.

بازدید میدانی استاندار تهران از شهر جدید اندیشه و مشکلات اراضی فاز ۶

استاندار تهران در دومین بازدید در شهریار اراضی فاز ۶ اندیشه بازدید به عمل آورد و در جریان مشکلات مالکان این اراضی قرار گرفت.

گفتنی است که استاندار تهران ضمن شنیدن صحبت های مسئولین محلی و مردم، دستور پیگیری لازم را از مبادی قانونی جهت حل و فصل مسائل مربوط به این اراضی صادر کرد.

سومین بازدید استاندار تهران از پروژه مسکن ملی شهر اندیشه صورت گرفت

محمد صادق معتمدیان، استاندار تهران در سومین بازدید خود در شهریار از عملیات اجرایی پروژه مسکن ملی شهر اندیشه بازدید کرد.

در این بازدید به بررسی مسائل و مشکلات این پروژه از جمله بحث مربوط به دریافت مجوزهای لازم جهت انشعابات برق، گاز و آب پرداخته شد.

استاندار تهران در حاشیه این بازدید اظهار کرد: ساخت بیمارستان باید بر اساس قیمت منطقه ای باشد همچنین برای مولد سازی و تأمین منابع مالی باید از دیگر منابع کمک گرفته شود.

همچنین استاندار تهران ضمن بررسی مشکلات تغییر کاربری زمین برای ساخت مسکن توسط تعاونی ها نحوه پرداخت و دستورات لازم را صادر کرد.

حضور در مسجد امام جعفر صادق (ع) و گفتگو با نمازگزاران و اهالی فاز یک شهر اندیشه

استاندار تهران سپس و در ادامه سفر دو روزه خود به شهریار به همراه معاونین استانداری و سرپرست فرمانداری ویژه شهریار با حضور در مسجد امام جعفر صادق (ع) بعد از اقامه نماز جماعت با نمازگزاران و اهالی فاز یک شهر اندیشه گفتگو کرد و شنوای مشکلات مردم شد.

حضور استاندار تهران در بیت مادر شهیدان «رضا، مجید و حبیب دباغ زاده»

مقام عالی دولت در استان تهران، پس از بازدید از مناطق مختلف شهرستان شهریار، شامگاه سه شنبه در منزل شهیدان «رضا، مجید و حبیب دباغ زاده» حاضر و با مادر بزرگوار این شهدا دیدار و گفتگو کرد.

گفتنی است که شهید امنیت مجید دباغ زاده در سال ۱۳۶۱ در درگیری با اشراق و قاچاقچیان و شهیدان حبیب و رضا در حادثه بمب گذاری در سال ۱۳۶۹ به فیض رفیع شهادت نائل آمدند.

آغاز روز دوم سفر استاندار تهران به شهریار

حضور استاندار تهران در باغستان؛ بازدید از ساختمان در حال احداث فرهنگسرای «استاد شهریار»

محمد صادق معتمدیان، استاندار تهران، صبح چهارشنبه و در دومین روز از حضور خود در شهرستان شهریار از ساختمان در حال احداث فرهنگسرای استاد شهریار باغستان بازدید کرد و در جریان پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفتند.

بازدید استاندار تهران از محله بهاران صباشهر

استاندار تهران در ادامه سفر خود با حضور در صباشهر ضمن بازدید از روند عملیات عمرانی و اقدامات انجام شده در شهرک بهاران (ویژه سابق) به بررسی مشکلات این شهرک پرداخت.

گفتنی است در این بازدید استاندار تهران با حضور در میان اهالی و شنیدن مشکلات در زمینه آسیب های اجتماعی در این منطقه دستوراتی را در خصوص جمع آوری معتادان متجاهر و توزیع کنندگان مواد مخدر در این منطقه صادر کرد.

بازدید از یک شرکت تولیدی در شاهدشهر

معتمدیان با حضور در شهر شاهد شهر از یک شرکت تولیدی بازدید کرد.

افزایش پروانه تولید و طرح توسعه این شرکت از جمله درخواست های مدیران این شرکت تولیدی بود.

بازدید میدانی استاندار تهران از شهر فردوسیه

استاندار تهران، در ادامه بازدیدهای خود از شهرستان شهریار، با حضور در شهر فردوسیه در جریان مسائل و مشکلات این شهر قرار گرفت .

از جمله مشکلات شهر فردوسیه، لزوم بازآفرینی و مشکلات مربوط به بافت فرسوده این شهر، پیوستن فردوسیه به خط انتقال فاضلاب شهرستان شهریار، مشکلات مربوط به مسکن مهر و ساماندهی ورودی های اصلی شهر فردوسیه می توان اشاره کرد که استاندار تهران مطالبات و مشکلات، شهروندان را مورد بررسی قرار داد.

حضور استاندار تهران در میان اهالی روستای حصار ساتی بخش جوقین

محمدصادق معتمدیان استاندار تهران در ادامه بازدیدهای خود با حضور در میان اهالی خونگرم روستای حصارساتی و گفتگو چهره به چهره در مسجد جامع این روستا در جریان مسائل و مشکلات

این روستا و روستاهای بخش جوقین قرار گرفت.

درخواست در خصوص تأمین اعتبارات لازم برای بهسازی جاده های روستاهای بخش جوقین، تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی، نوسازی شبکه فرسوده انشعابات از جمله درخواست های مردمی بود که در این جلسه مطرح شد.

مردم انتظار دارند در زمان مشخص وعده ها اجرایی و عملیاتی شوند

محمداصادق معتمدیان بعد از ظهر چهارشنبه با حضور در روستای «حصار ساتی» در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز توفیق داشتیم که پنجمین سفر شهرستانی را میهمان مردم خونگرم شهریار باشیم، این منطقه از شهرستان های با ظرفیت بالا و پرجمعیت استان تهران است که در بخش های صنعتی، کشاورزی و خدماتی دارای پتانسیل های زیادی می باشد.

استاندار تهران گفت: از اهداف ما در سفرهای شهرستانی، آگاهی و شناخت بیشتر نسبت به ظرفیت شهرستان ها است که هم در برنامه ریزی و تصمیم گیری ها تأثیر گذار خواهند بود و هم اینکه می توانیم نسبت به مسائل و مشکلاتی که مردم با آنها روبرو هستند به صورت میدانی وارد شده و در جهت رفع آنها اقدامات لازم را انجام دهیم.

وی در خصوص شیوه حضور در شهرستان های استان عنوان کرد: از قبل معاونت های تخصصی اقتصادی، عمرانی و سیاسی اجتماعی با تیم های مدیریتی در شهرستان ها حاضر شده و نظام مسائل را به صورت دقیق و میدانی بررسی می کنند و با برگزاری جلسه با مدیران، جمع بندی کاملی احصا می شود.

معتمدیان در تشریح روند سفرهای شهرستانی بیان کرد: با سفر به شهرستان ها ضمن بازدید از پروژه های تمام و نیمه تمام به برگزاری برنامه های اجتماعی، نشست با منتخبین فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی شهرستان ها می پردازیم و از نظر مردم در حوزه های توسعه ای بهره مند می شویم، همچنین گفتگو با نخبگان و هم اندیشی های لازم را انجام داده تا باشتاب بیشتر به موارد توسعه ای برسیم و در نهایت شورای برنامه ریزی و توسعه استان را در شهرستان مربوطه برگزار و با بررسی پیش مصوبات، نقشه راهی برای توسعه و آبادانی شهرستان مصوب و ابلاغ می کنیم و به عنوان تکالیف دستگاه های اجرایی شهرستان و استان مبنای کار قرار می دهیم.

مقام عالی دولت در استان تهران افزود: در استانداری هماهنگی بین دستگاه ها و نظارت و راهبری برنامه های اجرایی انجام و در شورای برنامه ریزی مورد تصویب قرار می گیرد.

وی در خصوص وعده مدیران عنوان کرد: تلاش می کنیم علاوه بر بررسی های میدانی که دستگاه ها انجام می دهند بتوانیم از نظرات مردم آگاه شویم و با توجه به محدودیت های تأمین منابع، چاره ای جز اولویت بندی در انجام پروژه ها نداریم و زمانی که در شورای برنامه ریزی به جمع بندی می رسیم و مصوبات ابلاغ می شوند مردم انتظار دارند در زمان وعده داده شده پروژه ها اجرایی شوند و با توجه به نقش نظارتی استانداری، علاوه بر هم افزایی به رفع موانع ورود می کنیم تا در زمان وعده داده شده پروژه ها را به مردم تقدیم کنیم.

نشست استاندار تهران با اقشار مختلف و نخبگان شهرستان شهریار

استاندار تهران، شامگاه چهارشنبه با حضور در جمع فعالان عرصه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، هنرمندان و ورزشکاران، به بیان برنامه های دولت برای توسعه متوازن و عدالت محور در استان تهران پرداخت.

وی در این نشست با اشاره به اهمیت شناخت دقیق توانمندی ها و ظرفیت های شهرستان های استان تهران، بر لزوم ارتباط مستقیم با جامعه نخبگان و مردم در مناطق مختلف تأکید کرد.

شناخت مسائل و مشکلات مردم اولویت اصلی دولت

معتمدیان با بیان اینکه شناخت مسائل و مشکلات مردم در نقاط مختلف استان تهران از اولویت های دولت است، اظهار داشت: در سفرهای شهرستانی، تیم های متعددی جهت بررسی میدانی مسائل شهرستان ها حضور پیدا می کنند و با برگزاری جلسات با مدیران محلی و بازدیدهای میدانی، ارتباط مستقیم با نخبگان و مردم برقرار می شود. این رویکرد به ما کمک می کند تا تصمیمات دقیق تری برای توسعه شهرستان ها اتخاذ کنیم.

وی افزود: تصمیم گیری ها در شورای برنامه ریزی استان بر مبنای بررسی های میدانی و مطالبات مردم انجام می شود و مصوبات نهایی به دستگاه های اجرایی ابلاغ می شود تا با هم فکری و تعامل، اولویت های هر منطقه به سرعت پیگیری شود.

عدالت در توزیع امکانات و سرانه های توسعه

معتمدیان با تأکید بر اهمیت برقراری عدالت در توزیع امکانات و سرانه های توسعه، گفت: بررسی شاخص ها و سرانه ها برای ما اهمیت ویژه ای دارد. اولویت با مناطقی است که سرانه های کمتری دارند، به ویژه در حوزه های آموزشی، بهداشتی، درمانی، ورزشی و فرهنگی. ما باید تلاش کنیم تا نابرابری های موجود در سطح استان تهران کاهش یابد.

وی با اشاره به چالش های ناشی از خشکسالی های اخیر در استان تهران، اظهار داشت: تغییر اقلیم و کاهش بارندگی ها باعث شده است که ما با مشکلات جدی در تأمین آب شرب و کشاورزی مواجه شویم. شهرستان شهریار نیز از جمله شهرستان هایی است که بیش از ۹۰ درصد منابع آبی آن از طریق چاه ها تأمین می شود و این موضوع نیازمند توجه ویژه است.

حمل و نقل و توسعه مترو در شهریار

معتمدیان با اشاره به مطالبات مردم شهریار در حوزه حمل و نقل، به ویژه ایجاد خط مترو، گفت: حمل و نقل یکی از مسائل مهمی است که باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. ما در حال رایزنی با وزارت راه و شهرسازی و سازمان های مرتبط هستیم تا با راه اندازی شرکت حمل و نقل ریلی، طرح جامع حمل و نقل در سطح استان تهران اجرایی شود. این موضوع در مصوبات سفر رئیس جمهور نیز مورد توجه قرار خواهد گرفت.

عدالت آموزشی و درمانی در شهریار

وی با اشاره به برنامه های دولت در حوزه عدالت آموزشی و درمانی، گفت: شهرستان شهریار از جمله شهرستان هایی است که سرانه های آموزشی و درمانی پایینی دارد. ما در حال برنامه ریزی برای احداث مدارس و بیمارستان های جدید در این شهرستان هستیم و از مشارکت مردم و خیرین در این زمینه استقبال می کنیم.

معتمدیان همچنین از پیگیری های انجام شده برای احداث بیمارستان در شهر اندیشه خبر داد و افزود: پروژه های نیمه تمام در حوزه بهداشت و درمان نیز با تخصیص اعتبارات استانی به سرعت به اتمام خواهند رسید تا مردم بتوانند از این امکانات بهره مند شوند.

ساماندهی واحدهای صنفی و کاهش آلایندهی ها

معتمدیان با اشاره به ضرورت ساماندهی واحدهای صنفی در شهرستان شهریار، گفت: واحدهای صنفی که در چند دهه گذشته بدون نظارت شکل گرفته اند، امروز به یکی از منابع اصلی آلایندهی در استان تهران تبدیل شده اند. ما در حال برنامه ریزی برای ساماندهی این واحدها و انتقال آنها به شهرک های صنعتی هستیم تا بتوانیم آلایندهی ها را کاهش دهیم و بهره وری اقتصادی را افزایش دهیم.

تأکید بر مشارکت مردم و نخبگان در توسعه شهرستان

معتمدیان با تشکر از حضور فعالان و نخبگان شهریار در این جلسه، تأکید کرد: مشارکت مردم و نخبگان در برنامه های توسعه شهرستان بسیار مهم است. ما از نظرات و تجربیات شما استفاده خواهیم کرد تا بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم و شاهد پیشرفت و آبادانی هرچه بیشتر شهرستان شهریار باشیم.

وی همچنین از زحمات فرماندار و مدیران شهرستان تقدیر کرد و اظهار امیدواری نمود که با همکاری همه دستگاه های اجرایی، خبرهای خوبی برای مردم شهریار رقم بخورد و گفت: مردم باید در جریان برنامه ها قرار بگیرند و از مسئولان مطالبه گری داشته باشند تا پروژه ها با سرعت بیشتری به نتیجه برسد.

شهریار؛ شهرستانی استراتژیک با ظرفیت های فراوان

معمتمدیان با اشاره به اهمیت شهرستان شهریار در استان تهران، اظهار داشت: شهریار یکی از شهرستان های مهم و استراتژیک استان تهران است که از نظر جمعیتی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری ظرفیت های بالقوه و بالفعل بسیاری دارد. ما باید با برنامه ریزی دقیق و ریل گذاری مناسب، زمینه رشد و توسعه همه جانبه این منطقه را فراهم کنیم.

وی افزود: برای دستیابی به توسعه پایدار، باید به نیازمندی ها و الزامات منطقه توجه ویژه ای داشته باشیم. توسعه متوازن در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی تنها در صورتی محقق می شود که برنامه ها به صورت زنجیره ای و با زمان بندی مشخص اجرایی شوند.

چالش های زیست محیطی و بحران آب

استاندار تهران با اشاره به چالش های زیست محیطی و بحران آب در استان تهران، گفت: متأسفانه توسعه نامتوازن در سال های گذشته باعث شده است که امروز با مشکلات جدی در حوزه آب مواجه باشیم. تغییر اقلیم، کاهش بارندگی ها و افزایش دما، تأمین آب شرب و کشاورزی را با دشواری های زیادی روبرو کرده است. در شهرستان شهریار نیز بیش از ۹۰ درصد منابع آبی از طریق چاه ها تأمین می شود که این موضوع نیازمند توجه ویژه است.

وی ادامه داد: رشد بی رویه جمعیت در غرب استان تهران و برداشت های بی رویه از آبخوان ها، مشکلات جدی را برای سفره های زیرزمینی ایجاد کرده است. تغییر الگوی کشت و کمبود منابع مالی نیز از دیگر چالش هایی است که باید به آن ها پرداخته شود.

تکمیل پروژه های نیمه تمام بهداشتی و درمانی

معمتمدیان با اشاره به وجود پروژه های نیمه تمام در حوزه بهداشتی و درمانی در شهرستان شهریار، اظهار داشت: خانه های بهداشتی و سایر پروژه های نیمه تمام در سطح شهرستان وجود دارند که باید با تخصیص اعتبارات استانی به سرعت به اتمام برسند تا مورد استفاده مردم قرار بگیرند. ما تلاش می کنیم تا عدالت در توزیع امکانات درمانی و بهداشتی در شهرستان های مختلف استان تهران، از جمله شهریار، برقرار شود.

وی افزود: شهریار از جمله شهرستان هایی است که تعداد شهرهای آن زیاد است و برخی از این شهرها جمعیتی بیشتر از بسیاری از شهرستان های دیگر کشور دارند. بنابراین، نیازمندی ها و زیرساخت های این شهرستان باید با کمک مدیران شهرستانی و مشارکت مردم به سرعت تأمین شود.

ساماندهی واحدهای صنفی و کاهش آلایندهی ها

استاندار تهران با اشاره به ضرورت ساماندهی واحدهای صنفی در شهرستان شهریار، گفت: واحدهای صنفی که در چند دهه گذشته بدون نظارت شکل گرفته اند، امروز به یکی از منابع اصلی آلایندهی در استان تهران تبدیل شده اند. ما در حال برنامه ریزی برای ساماندهی این واحدها و انتقال آنها به شهرک های صنعتی هستیم تا بتوانیم آلایندهی ها را کاهش دهیم و بهره وری اقتصادی را افزایش دهیم.

وی ادامه داد: واحدهای اقتصادی که در حال حاضر زمین، آب، برق و گاز دارند اما تجهیزانشان فرسوده است، نیازمند نوسازی و استفاده از ماشین آلات جدید هستند. این اقدامات نه تنها در کاهش آلایندهی ها مؤثر است، بلکه در افزایش تولید و درآمد مردم منطقه نیز تحول ایجاد خواهد کرد.

حل مشکلات مسکن و مناسب سازی معابر

معمتمدیان با اشاره به مشکلات حوزه مسکن در شهر اندیشه، گفت: مدت هاست واحدهای مسکونی در شهر اندیشه به مردم تحویل داده شده، اما اسناد آن ها هنوز صادر نشده است. ما در حال تشکیل گروهی ویژه برای حل این مشکلات هستیم تا مسائل مربوط به مسکن به سرعت برطرف شود.

وی همچنین به موضوع مناسب سازی معابر و مراکز عمومی اشاره کرد و افزود: مناسب سازی معابر، مدارس و مراکز تجاری از جمله موضوعاتی است که باید با همکاری مجموعه های بهزیستی، شهرداری و کمیته برنامه ریزی فرمانداری به سرعت پیگیری شود. نظارت بر اجرای این پروژه ها نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در شهرستان شهریار

شهریار اولین مقصد سفر رئیس جمهور به استان تهران

مقام عالی دولت در استان تهران، شامگاه چهارشنبه و در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه شهرستان شهریار، با تقدیر از زحمات فرماندار، معاونین، بخشداران و کارکنان فرمانداری شهریار، بر لزوم اجرای سریع مصوبات و آماده سازی برای سفر رئیس جمهور به این شهرستان تاکید کرد.

تقدیر از تلاش های فرمانداری شهریار

معمتمدیان در ابتدای سخنان خود با تشکر از تلاش های فرماندار و همکارانش در شهریار، گفت: اهتمام جدی فرماندار محترم و تیم وی در جهت اجرایی کردن مصوبات سفرهای استانی قابل تقدیر است. زمان و انرژی زیادی صرف این کار شده و انتظار داریم با همکاری و تقسیم کار مناسب، مصوبات به سرعت اجرایی شوند. ما منتظر ابلاغ رسمی مصوبات نیستیم، بلکه تصمیمات گرفته شده در این جلسه به منزله مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه است و مدیران محترم باید برای اجرای آن ها اهتمام لازم را داشته باشند.

پیگیری مصوبات توسط استانداری

وی افزود: در استانداری تهران نیز دبیرخانه ای برای پیگیری مصوبات سفرهای استانی تشکیل شده است. همکاران محترم در حوزه های عمرانی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی مأموریت دارند تا اجرای مصوبات را با دقت دنبال کنند. اگر در اجرای مصوبات با مانعی روبرو شوند، باید به سرعت موضوع را با ستاد مربوطه مطرح کنند تا مشکلات برطرف شود.

آماده سازی برای سفر رئیس جمهور

استاندار تهران با اشاره به برنامه ریزی برای سفر رئیس جمهور به استان تهران، اظهار داشت: ما در آستانه سفر رئیس جمهور به شهرستان های استان تهران هستیم و انشالله شهریار به عنوان یکی از مقاصد اصلی این سفر در نظر گرفته خواهد شد. برنامه ریزی های لازم انجام شده تا بتوانیم میزبانی شایسته ای از رئیس جمهور داشته باشیم. وی ادامه داد: بخشی از جمع بندی های ما در این جلسه، به مصوبات سفر رئیس جمهور اختصاص دارد. موضوعات کلانی مانند انتقال آب، حمل و نقل، مترو و سایر پروژه های بزرگ که از توان استان خارج است، نیازمند حمایت دولت و مصوبات سفر رئیس جمهور هستند. ما در حال جمع بندی نهایی این موضوعات هستیم تا بتوانیم آن ها را در جلسات نهایی سفر رئیس جمهور مطرح کنیم.

جمع بندی مشکلات و مسائل شهرستان؛ ۵۷ مصوبه در شورای برنامه ریزی شهریار تصویب شد

معمتمدیان با اشاره به اهمیت سفرهای استانی در شناسایی مشکلات شهرستان ها، گفت: سفرهایی که تاکنون انجام گرفته، کار را برای ما آسان تر کرده است. این سفرها به ما کمک کرده تا جمع بندی دقیقی از مسائل و مشکلات شهرستان ها داشته باشیم و این اطلاعات را در جلسات سفر رئیس جمهور مطرح کنیم.

استاندار تهران در ادامه از **تصویب ۵۷ مصوبه** در شورای برنامه ریزی شهریار خبر داد و عنوان کرد: **۲۰ مصوبه اقتصادی و ۳۷ مصوبه عمرانی** در این جلسه مورد تصویب قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش، محمد صادق معمتمدیان، پیش از این به شهرستان های ری، ورامین، رباط کریم و فیروزکوه سفر کرده است و شهریار مقصد پنجمین سفر استاندار تهران بود.